
   Bohoslužby Vendolí, Hradec n.S., Sklené 
     2016  Rok Milosrdenství 

 
 

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
29.10. 

bl. Marie Restituty Kafkové, 
panny a mučednice 
sobotní památka Panny Marie 
přechod na zimní čas 

Křenov  14.00 Posvěcení vojenského hrobu  
a  modlitba za všechny věrné zemřelé 

    

Neděle 
30.10. 

 
31. neděle v mezidobí 
 
 
Kamenná Horka 11.00 mše a 
dušičková pobožnost 

Hradec 8.00 Za + manžele Tučkovy, vnuka Miroslava, 
manžele Bednářovy, živou a + rodinu 

Vendolí 10:00 Za + Karla Svobodu, syna Karla a rodiče 
Svobodovy 

Sklené 11.00 Na daný úmysl;  
dušičková pobožnost s žehnáním hrobů 

   

Pondělí  
31.10. 

sv. Wolfganga, biskupa 
   
Kaple 
P.M. Lány

15.30 Mše již v 15.30 

Úterý 
1.11. 

Slavnost Všech svatých 
Vendolí 10:00 Za farníky 

Hradec 16.00 Za farníky 

Středa 
2.11. 

Všech věrných zemřelých 

Vendolí 10:00 Na úmysl sv. otce 

Hradec 16.00 Za všechny věrné zemřelé 

Čtvrtek 
3.11. 

sv. Martina de Porres, řeholníka 
Hradec 16.00 Za ++++ 

   

Pátek  
4.11. 

sv. Karla Boromejského, 
biskupa 

Vendolí 10:00 Za dobrodince 

Hradec 16.00 Za farníky 
Sobota 
5.11. 

Sobotní památka Panny Marie 
Koclířov duchovní obnova 

   
   

Neděle 
6.11. 

 
32. neděle v mezidobí 
 
 
sbírka na opravy sv. Kateřiny 

Hradec 8.00 Za + Marii Korcovu a její živou a + rodinu; 
za +++ 

Vendolí 10.00 Za živou a + rodinu Bohumíra Horkého 

Sklené 11.00 Na daný úmysl 

     
 Kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621  
fara Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 
7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb/  
 
 

 Ve dnech od 25. října  do 8. listopadu je možno získat po splnění tří obvyklých podmínek denně plnomocné 
odpustky. 

  Biřmování je v sobotu 5.11. v Moravské Třebové v 10.00    (arcibiskup Jan Graubner) 


